
/ 

| l ' i ' / 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA EGISTRO DE:DECRETOS 
PERIODO 2025 

lz r ,|r 

FOLION*: 0364-— 

VISTO, el expediente N? 4061-2055171/2024, mediante el cual 

tramita la designación como Personal Temporario del Ente Municipal de La Plata 

(Ordenanza N9 8.409 y sus modificatorias); y 

CONSIDERANDO: 

Que resulta necesario designar como Personal Temporario las 

personas que se mencionan en el Anexo I, a fin de no resentir el normal desenvolvimiento 

de dicho organismo, y mantener la continuidad de los servicios que le son propios dentro 

de la forma de organización vigente; 

Que las designaciones serán en las condiciones fijadas en el Decreto 

NO 522/06, y las que se consignen en el presente; 

Que es facultad del Departamento Ejecutivo realizar las designaciones 

que estime procedentes; 

Que consecuentemente corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Que la presente medida se dicta conforme la Ley N9 14.656; y la Ley 

Orgánica de las Municipalidades (Decreto-Ley NO 6769/58); 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

y* ARTÍCULO 19: Renuévese, a partir del 19 de enero de 2025 y hasta el 31 de marzo de 

2025, como Personal Temporario del Ente Municipal de La Plata a las personas que se 

mencionan en el Anexo I y que forma parte del presente Decreto.- 

ARTÍCULO 29: El presente Decreto será refrendado por el Presidente del Ente Municipal 

de La Plata.- 

e, dese al Boletín Oficial Municipal, 

ULE ALBERTO HERNA
NDO 

SO presidente . uai AR — voipal de La PIa Dr. JULIOALAR 
Ente MUN Intendente 

Municipalidad de La ='-





[x_, J u 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 
.- PEI¡'.¿IODCP 2025 

— I 

FOLION: 0365 

ANEXO I 

AGUSTI, Gisela Verónica, DNI N* 23.671.131 - Auxiliar 20 años en Adelanto de 

Haberes. Leg.2779/9.- 

ARAGUÁ5, Malena Eugenia, DNI N* 41.310.692 - Auxiliar 20 años en Adelanto de 

Haberes. Leg.2789/8.- 

CONTE, Martín Roberto, DNI N* 23.979.400 — Jefe Departamento de 2da. en Análisis 

de Riesgo. Leg.2750/8 

CORONEL DIAZ, Candela Pilar, D.N.I. 44.650.848 - Auxiliar 20 años en Recursos 

Humanos. Leg.2790/4 

CUENCE, Luís Alberto, DNI N* 28.129.250 - Auxiliar 20 años en Compras y Servicios. 

Leg.2751/5 

GOMEZ, Graciela Rosana, DNI N* 17.486.995 - Auxiliar 20 años en Compras y Servicios 

— Seguridad. Leg.2752/2.- 

GONZALEZ, Alejandra Claudia, DNI N* 18.134.758 — Jefe de División de 2da. en 

Submayordomía, Leg.2773/7.- 

NOVOA, Melisa, DNI N% 29.650.513 - Auxiliar 20 años en Compras y 

Servicios.Leg.2792/8.- 

SCHAAD DELPECH, Alfredo Francisco, DNI N* 26.106.394 — Auxiliar 20 años en 

Compras y Servicios. Leg.2788/1 

VIEIRA, Verónica Rosana, DNI N* 30.043.560 — 2do. Jefe Departamento de ira. en 

Sub-Tesorería, Leg.2759/1.- 

0286


